X MARCHA RIO ULLA BTT CONCELLO DE TOURO

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE
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FUSTES COBA , JOSE ANDRES
COSTOYA RODRIGUEZ , SERGIO
GOMES ROCA , BRUNO MANUEL
NODAR JIMENEZ , MANUEL
TORRES MELLA , IVAN

CELA, RUBEN

SEOANE RIVEIRA , JOSE
GONZALEZ , CELESTINO

OTERO FERNANDEZ , RAMON
LEIS , JUAN

VAZQUEZ URBINA , JUAN CARLOS
NOGUEIRA PEREZ , MIGUEL ANXO
SEOANE CASAL , CHRISTIAN
GARCIA ANON, PABLO

PEDREIRA ALVAREZ , MARTIN
SALGADO RODRIGUEZ , FABIAN
RAMOS RAMOS , ALEJANDRO
SAAVEDRA , GONZALO

MATO CASTRO, DIEGO

VIDAL SANDE , FERNANDO
IGLESIAS PINTOR , PABLO

AGRA BARREIRO , DIEGO

SOUTO SOUTO, CHRISTIAN
PENA, ADRIAN

DE LA FUENTE CARRILLO , GERARDO
LISTE RENDO , FRANCISCO
CARRACEDO MONTERO , DAVID
GONZALEZ RODRIGUEZ , PABLO
ALVAREZ VILLAR , BORJA

CASTRO FILGUEIRA , ANTONIO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CLUB

- GENERAL -
CATEGORIA
MASCULINO
MASCULINO CCTRASDEZA
MASCULINO MONTAEVAI O PINO
MASCULINO
MASCULINO A.D. CERNE
MASCULINO RIBADOULLA
MASCULINO FILLOS DO SEIXO, C. C.
MASCULINO OROSO C.C.
MASCULINO OROSO CC
MASCULINO V BIKES TEAM
MASCULINO CCTRASDEZA
MASCULINO NOITEBRA FC
MASCULINO AD CERNE
MASCULINO FRONSALLADA MTB
MASCULINO CPC TOXO
MASCULINO OROSO CC
MASCULINO RIBADULLA
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO A.D. CERNE
MASCULINO CLUB CICLISTA MUROS
MASCULINO OS FIGURAS
MASCULINO MONTES DO DEZA
MASCULINO CODIGO BIKE TEAM
MASCULINO RIBADOULLA
MASCULINO RIBADOULLA
MASCULINO OS DA PEDALETA
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO
MASCULINO CPCTOXO

META
01:43:58
01:48:59
01:49:02
01:53:16
01:53:59
01:54:54
01:57:17
01:57:24
01:57:49
02:01:15
02:03:41
02:03:42
02:05:42
02:07:40
02:07:41
02:09:11
02:09:12
02:11:06
02:12:01
02:12:25
02:14:44
02:15:24
02:15:31
02:16:50
02:16:51
02:17:44
02:19:02
02:19:04
02:19:05
02:19:22

17/03/2024

RITMO
20,2 Km/h
19,3 Km/h
19,3 Km/h
18,5 Km/h
18,4 Km/h
18,3 Km/h
17,9 Km/h
17,9 Km/h
17,8 Km/h
17,3 Km/h
17,0 Km/h
17,0 Km/h
16,7 Km/h
16,4 Km/h
16,4 Km/h
16,3 Km/h
16,3 Km/h
16,0 Km/h
15,9 Km/h
15,9 Km/h
15,6 Km/h
15,5 Km/h
15,5 Km/h
15,3 Km/h
15,3 Km/h
15,2 Km/h
15,1 Km/h
15,1 Km/h
15,1 Km/h
15,1 Km/h
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X MARCHA RIO ULLA BTT CONCELLO DE TOURO

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE
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32
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9
141
48
89
139
81
120
51
11
148
79
115
42
62
114
69
102
84
152
92
26
61
134
110
128
54
158
45
21
83
97

BLANCO BATALLA , SERGIO
SINDE CANICOBA , ALEJANDRO
GARCIA AMARANTE , ANDRES
MENDEZ REY , FERNANDO
SILVA GIL , DAVID

MARTINEZ DE PEDRO , RUBEN
QUINTAS SIXTO , JOSE ANTONIO
GARCIA FERRON , SANTIAGO
BOO MUNIN , OSCAR

SUAREZ LAREO, DAVID
MARCOTE , DANIEL

PEREZ MUNIN , ALEX

FIGUEIRAS GOMEZ , RUBEN
IGLESIAS FERNANDEZ , JOSE LUIS
PEREZ CASTRO , ROBERTO
LAVANDEIRA VARELA , DAVID
NOYA SALGADO , JOSE MANUEL
MARTINEZ VALVERDE , JAVIER
VALDES LOPEZ, LUIS

MILLAN GOMEZ , LUIS

CEA VAZQUEZ , HUGO

IGLESIAS BOULLON , JESUS RAMON
SANCHEZ REMESEIRO , MIGUEL
PEITEADO ASOREY , DAVID

REY CIDRE , MIGUEL

GIL PEREZ , JOSE

VILELA CASAL , JOSE

GARABOA CASTRO , ISMAEL
CASAS BOQUETE , SUSO
MARTINEZ REY , ALBERTO
NAVEIRO , OVIDIO

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

- GENERAL -
CATEGORIA CLUB
MASCULINO CPC TOXO
MASCULINO RIBADOULLA
MASCULINO AD CERNE
MASCULINO OS FIGURAS
MASCULINO OS FIGURAS
MASCULINO BTT ULTREIA
MASCULINO
MASCULINO BTT ULTREIA
MASCULINO OROSO CC
MASCULINO CLUB CICLISTA SADA
MASCULINO CLUB CICLISTA SADA
MASCULINO OS ROMPETOXOS
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO OS ROMPETOXOS
MASCULINO A.D. CERNE
MASCULINO OROSO CC
MASCULINO C.C OROSO
MASCULINO OROSO CC
MASCULINO ORONA
MASCULINO OROSO C.C.
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO SPEEDCROSS
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO CHANTADINO MASTER TEAM
MASCULINO MONTES DO DEZA
MASCULINO CCOA4S
MASCULINO RIVADOULLA
MASCULINO CALEFONES
MASCULINO
MASCULINO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:20:03
02:20:04
02:20:38
02:20:40
02:22:11
02:24:52
02:24:53
02:24:57
02:25:11
02:25:14
02:25:16
02:25:16
02:25:48
02:26:12
02:26:44
02:28:30
02:28:31
02:28:59
02:29:01
02:29:01
02:29:14
02:29:16
02:30:10
02:30:11
02:33:47
02:35:35
02:37:05
02:37:06
02:37:54
02:37:56
02:37:58

17/03/2024

RITMO
15,0 Km/h
15,0 Km/h
14,9 Km/h
14,9 Km/h
14,8 Km/h
14,5 Km/h
14,5 Km/h
14,5 Km/h
14,5 Km/h
14,5 Km/h
14,5 Km/h
14,5 Km/h
14,4 Km/h
14,4 Km/h
14,3 Km/h
14,1 Km/h
14,1 Km/h
14,1 Km/h
14,1 Km/h
14,1 Km/h
14,1 Km/h
14,1 Km/h
14,0 Km/h
14,0 Km/h
13,7 Km/h
13,5 Km/h
13,4 Km/h
13,4 Km/h
13,3 Km/h
13,3 Km/h
13,3 Km/h
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X MARCHA RIO ULLA BTT CONCELLO DE TOURO

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

62 62 87  MELLA COSTOYA, JAVIER

63 63 98  NEIRA DOPAZO, ADRIAN

64 64 109 PEDROSA MAYO, JOSE MANUEL
65 1 37  DURO LINARES, OLALLA

65 65 82  MARTINEZ FUENTES , RICARDO
67 66 7 BERIAS LAINO , LUIS

68 67 93  MOSQUERA, GERMAN

69 68 78  LORENZO BRANTUAS, JAVI

70 69 28  CERENO GAGO, ALEJANDRO

71 70 58  GONZALEZ CARNEIRO, JOSE LUIS
72 71 46  GARCIA, XAN

73 72 6 BABIO ESPORAS , JOAQUIN

74 73 121  RAMOS ALDREY , YAGO

75 74 129  RIO LIRES, VICENTE

76 75 135  SAYANS BALUJA, PACO

77 76 95  MOURE ROSENDE , JESUS

78 77 119  QUINTAS CEBEIRO , JOSE MANUEL
79 78 15  CAAMARNO, TINO

80 79 94  MOURE PEREIRA, LUIS ANGEL
81 80 23 CASTRO MARONO, JORGE

82 81 41  FERNANDEZ, JOSE M2

83 82 140  SILVA MORUJA , CHUS

84 83 73 LISTE SILVA , CARLOS ANDRES
85 84 76  LOPEZ PARDO, JOSE LUIS

86 85 86  MAYAN IGLESIAS , SERGIO

87 86 124  RAMOS PINOL , JAVIER

88 87 4 ANON ABELLEIRA , FRANCISCO JAVIER
89 88 14  BREA LOPEZ, DANIEL

90 89 71 LJO ARES, FABIAN

91 90 5 ARES SANDEZ , OSCAR

92 91 50  GARCIA CARNOTA , FRANCISCO

- GENERAL -

SEXO CATEGORIA
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
FEMALE FEMENINO

MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO

CLUB
INDEPENDIENTE
RIBADOULLA
O TREITO
O TREITO
OS DA PONTE
O TREITO
CPT TOXO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OS FIGURAS
OROSO CC

ABEANCOS

OS ROMPETOXOS
OS ROMPETOXOS
INDEPENDIENTE
O JERREIRO

OS ROMPETOXOS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

OS DA PEDALETA
OS ANDADIOS C.C.
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTA SADA
FRONSALLADA MTB
C.C. MONTE NEME

INDEPENDIENTE
CALEFONES

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:37:58
02:38:01
02:39:34
02:39:35
02:39:35
02:39:39
02:39:41
02:39:41
02:39:55
02:40:30
02:43:17
02:43:56
02:44:22
02:44:26
02:44:57
02:44:58
02:45:07
02:45:07
02:45:15
02:45:59
02:46:02
02:46:09
02:46:18
02:46:50
02:48:06
02:50:03
02:50:04
02:50:25
02:51:30
02:51:31
02:51:31

17/03/2024

RITMO
13,3 Km/h
13,3 Km/h
13,2 Km/h
13,2 Km/h
13,2 Km/h
13,2 Km/h
13,2 Km/h
13,2 Km/h
13,1 Km/h
13,1 Km/h
12,9 Km/h
12,8 Km/h
12,8 Km/h
12,8 Km/h
12,7 Km/h
12,7 Km/h
12,7 Km/h
12,7 Km/h
12,7 Km/h
12,7 Km/h
12,6 Km/h
12,6 Km/h
12,6 Km/h
12,6 Km/h
12,5 Km/h
12,3 Km/h
12,3 Km/h
12,3 Km/h
12,2 Km/h
12,2 Km/h
12,2 Km/h
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X MARCHA RIO ULLA BTT CONCELLO DE TOURO

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO
93 92 17 CAMPOS MARTINEZ , JOSE MALE
94 93 122 RAMOS BARREIRO , JOSE LUIS MALE
95 94 107  PATINO CASTRO, DIEGO MALE
96 95 34 DE LA FUENTE MERA , JUAN MANUEL MALE
97 96 101 NOGUEIRAS BREA , ANTONIO MALE
98 97 103  NUNEZ CAJARAVILLE , ARTURO MALE
929 98 36 DOPAZO MELLA , JOSE MANUEL MALE
100 99 65 INGELMO RODRIGUEZ , CRISTIAN MALE
101 100 66 LAMAS GOMEZ , JOSE MANUEL MALE
102 101 106  PARDO TORRES , JOSE MANUEL MALE
103 102 155 VAZQUEZ LOPEZ , ALBERTO MALE
104 103 52 GARCIA GARCIA , FERNANDO MALE
105 104 143  SOMOZA BLANCO , DOMINGO MALE
106 105 64 IGLESIAS SOUTO , DAVID MALE
107 106 160  VILLAVERDE MUNIZ , SATURNINO MALE
108 107 12 BORRAGEIROS COBAS, JAVIER MALE
109 108 18 CARLIN REY , JOSE LUIS MALE
110 109 29 CHANS SABROJO , ANTONIO MALE
111 110 77 LOPEZ TEMPRANO , HUGO MALE
112 111 47 GARCIA ROMERO , JOSE MANUEL MALE
113 112 3 ALVES PENA , ALEXIS MANUEL MALE
114 113 56 GOMEZ SANJURJO , ALBERTO MALE
115 114 30 CIBES , GABRIEL MALE
116 115 126  REAL CORTEGOSO, JOSE MANUEL MALE
116 115 127  REAL CORTEGOSO, SERGIO MALE
118 117 142 SOLLA NOVEGIL , RAMON MALE
119 118 90 MENDEZ ROUCO , DAVID MALE
120 119 112 PENA REDONDO, ALEJANDRO MALE
120 119 159  VILLAR PENA, RUBEN MALE
122 121 80 MARIN SANCHEZ , ANGEL MALE
123 122 13 BOUZAS PICALLOS , FRANCISCO MANUEL MALE

- GENERAL -

CATEGORIA
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLUB
OS DA PEDALETA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RIBADOULLA
RIBADOULLA
RIBADOULLA
RIBADOULLA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OS DA PEDALETA

O TREITO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OS DA PEDALETA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SPORTBIKE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BEERCICLISTAS CANTODAREA
BEERCICLISTAS CANTODAREA
BEERCICLISTAS CANTODAREA
INDEPENDIENTE

OS DA PEDALETA

OS DA PEDALETA
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:52:35
02:52:36
02:53:51
02:53:53
02:53:53
02:53:54
02:55:22
02:55:27
02:55:58
02:56:03
02:56:35
02:56:45
02:57:45
02:59:46
03:00:23
03:00:26
03:00:36
03:01:19
03:01:20
03:01:26
03:01:54
03:02:06
03:02:09
03:02:11
03:02:11
03:02:12
03:02:37
03:08:50
03:08:50
03:09:15
03:09:18

17/03/2024

RITMO
12,2 Km/h
12,2 Km/h
12,1 Km/h
12,1 Km/h
12,1 Km/h
12,1 Km/h
12,0 Km/h
12,0 Km/h
11,9 Km/h
11,9 Km/h
11,9 Km/h
11,9 Km/h
11,8 Km/h
11,7 Km/h
11,6 Km/h
11,6 Km/h
11,6 Km/h
11,6 Km/h
11,6 Km/h
11,6 Km/h
11,5 Km/h
11,5 Km/h
11,5 Km/h
11,5 Km/h
11,5 Km/h
11,5 Km/h
11,5 Km/h
11,1 Km/h
11,1 Km/h
11,1 Km/h
11,1 Km/h
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X MARCHA RIO ULLA BTT CONCELLO DE TOURO

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
2
134
135
136
137
138

8
113
10
40
147
25
43
105
117
16
123
96
154
74
149
146
118

BERNARDEZ GIL, MANUEL
PEREIRO ARES , TONI

BOO BUENO , ENRIQUE

FEANS DOMINGUEZ , JOSE LUIS
SUAREZ GIADAS , JAVIER

CASTRO ROCAMONDE , ROBERTO
FONTELA GARCIA, IVAN

OTERO PEREZ , JULIAN

PSILVA GIL, JOSE MANUEL
CACHEDA SARMIENTO , PABLO
RAMOS BECERRA , MANUEL RUBEN
MUNIN GARCIA , MARIA DOLORES
VARELA MALLON , DAVID

LOPEZ , GUILLERMO

TABOADA MARTINEZ , MANUEL RAMON
SUAREZ ALFONSO , ROBERTO
PUGA GARCIA , JOSE RAMON

- GENERAL -

SEXO CATEGORIA
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
FEMALE FEMENINO

MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO
MALE MASCULINO

INDEPENDIENTE

OROSO CC

OS DA PEDALETA
OS DA PEDALETA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

AD CERNE
INDEPENDIENTE
CALEFONES
INDEPENDIENTE

META
03:09:19
03:09:20
03:10:35
03:11:35
03:12:28
03:17:50
03:22:24
03:22:40
03:24:08
03:31:29
03:31:29
03:39:24
03:42:28
03:42:35
03:42:35
03:42:37
03:43:16

17/03/2024

RITMO
11,1 Km/h
11,1 Km/h
11,0 Km/h
11,0 Km/h
10,9 Km/h
10,6 Km/h
10,4 Km/h
10,4 Km/h
10,3 Km/h
9,9 Km/h
9,9 Km/h
9,6 Km/h
9,4 Km/h
9,4 Km/h
9,4 Km/h
9,4 Km/h
9,4 Km/h

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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